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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
31.12.2019 31.12.2018

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Satilmaya Hazir Finansal Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar

Gercege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan
Finansal Varliklar

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Tesis, Makine ve Cihazlar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Donem Kari Vergi Yukimlilugi
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Ertelenmis Vergi Yakimlalagu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanclari (Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglari (
Kayiplari)
Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli
Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar
(Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Diger Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

16

11

24.521.469

363.403
363.403
202.280
202.280
25.087.152
25.087.152

159.711

159.711

696.787
696.787
336.258
336.258
1.192.756
26.279.908

2

2
72.500
72.500
215.192
287.694
287.694

18.652
18.652
306.346

25.973.562
6.742.578

5.999

5.999

725.269
725.269
14.484.867
3.323.228
691.621
25.973.562
26.279.908

9.711.219
573.577
573.577
280.052
280.052

500
500
10.565.348
10.565.348

159.711

159.711

16.441
16.441
326.343
326.343
502.495
11.067.843

2

2
20.000
20.000
219.092
239.094
239.094

20.775
20.775
259.869

10.807.974
6.742.578

5.999

5.999

10.899

10.899

10.899

680.002
680.002

2.414.470
954.026
10.807.974
11.067.843



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi

Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Dipnot Referansi

Cari Dé6nem Onceki Dénem

01.01.2019-31.12.2019

01.01.2018-31.12.2018

KAR VEYA ZARAR KISMI
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 0
Finans Sektori Faaliyetleri Hasilat 0
FINANS SEKTORU FAALIYETLERINDEN BRUT KAR (ZARAR) 0
BRUT KAR (ZARAR) 0
Genel Yonetim Giderleri 12 -1.193.414 -739.620
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 13 32.868 8.986
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 13 -14.068
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -1.160.546 -744.702
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -1.160.546 -744.702
Finansman Gelirleri 15 2.038.397 1.915.193
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 877.851 1.170.491
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -186.230 -216.465
Donem Vergi (Gideri) Geliri 16 -186.230 -216.465
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 691.621 954.026
DONEM KARI (ZARARI) 691.621 954.026
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 691.621 954.026
Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 10.899
Satilmaya Hazir Finansal Varliklarin Yeniden Degerleme
0 13.973
ve/veya Siniflandirma Kazanglar (Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Diger
T . -3.074
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri -3.074
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 0 10.899
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 691.621 964.925
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 691.621 964.925



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (

Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Alinan Temettuler
Alinan Faiz

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Gikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Sermaye Avanslarindan Nakit Girisleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

8,9

15

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dé6nem Onceki Dénem

01.01.2019-31.12.2019

667.847
691.621
-1.715.839
84.782
-1.812.671
-2.038.397
225.726

9.927

9.927

2.123
-346.332
587.356

-763.197

-763.197

-170.491

-170.491

-1.370.550
69.378
1.969.019
-116.738

-116.738

-116.738

14.484.867
14.484.867

15.035.976

15.035.976
9.433.991
24.469.967

01.01.2018-31.12.2018

854.120
954.026
-2.026.563
80.459
-2.108.668
-1.915.194
-193.474

-16.055

-16.055

17.701
11.463
-58.550

-888

-888

70.901

70.901

-1.061.074
150.943
1.764.251
-327.844

-327.844

-327.844

526.276

526.276
8.907.715
9.433.991
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

imi TL
Finansal Tablo Niteligi

Sunum Para

Konsolide Olmayan

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 1
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Dénem
01.01.2018-31.12.2018

Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 11
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirnimi 11
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Birikmis Karlar Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler | Diger Yedekler

Net Dénem Kari Zarar

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari | Diger Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlarn

6.742.578 -7 657.756 1.996.920 445795 9.842.972

i 445.795 -445.795 77

10.899 22.246 -22.246 954.026 964.925

6.742.578 10.899 680.002 2.420.469 954.026 10.807.974
6.742.578 10.899 680.002 2.420.469 954.026
-10.899 45.267 902.760 -954.026
5.999 691.621

14.484.866

9.842.972

77

964.925

10.807.974

10.807.974

-16.898

697.620

14.484.866



Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




